様式第１号（第３条関係）

第      号 町長 副町長 課長
課長
補佐

係長 係員

受 付

年  月  日

浄化槽市町村整備推進事業申請書

年  月  日

江北町長         様

氏名            ○印

電話番号

   年度において浄化槽を設置したいので、江北町浄化槽市町村整備推進事

業に関する条例第３条の規定により、次のとおり申請します。

設置場所

工事区分
□新築     □増改築    □トイレの改造

□その他(          )に伴うもの

住宅等の種類
及び床面積

(１)一般住宅 ㎡ 居住人数 人

(２)併用住宅 居住部分       ㎡／その他

(３)その他(事業所等)          ㎡

浄化槽希望型           型       人槽

放流先
□水路      □河川      □側溝

□その他(                  )

工事希望時期          年  月  日ごろ

浄化槽設置用地
の権利者

（住所・氏名）

住所

氏名                      ○印

添付書類

□設置位置図

□住宅平面図(延べ床面積の表示)

□納税証明書

□浄化槽設置者講習会受講済証